
Název Položka Charakteristika

Množství Počet kusů

Výška

Šířka

Hloubka

Materiál Materiál skříně

Počet dveří

Materiál dveří

Dvouplášťové

Celosvařované

Omezovač otevření dveří

Štítek na jmenovku

Uložení v kovových vnitřních pantech

Zábrana proti vypáčení dvířek

Zábrana proti protožení zámku

Cylindrický zámek s úpravou pro centrální klíč (2 ks klíčů)

Povrchová úprava

Barva dveří č. 1

Barva dveří č. 2

Barva dveří č. 3

Šířka

Odkládací police v horní části (nosnost min. 25 kg)

Tyč na šaty + 3 háčky

Háček na dveřích

Příprava dodatečné instalace poličky do spodní části

Vrchní část korpusu

Dno korpusu

Polička

Ostatní Otvory pro vzájemné propojení skříněk

Sokl

Doprava vybavení do sídla zadavatele a montáž

Vykládka a stěhování na místo (1/2 podlaží, cca. 30 m)

ANO

ANO

Technické parametry, které musí 

jednotlivé položky splňovat

Uveďte:  výrobce, obchodní název a typ zboží, pokud je daný výrobek 

takovým názvem nebo typem označen, konkrétní parametry nabízeného 

zboží v takovém rozsahu, aby bylo patrné, zda nabízené zboží splňuje 

všechny požadavky zadavatele

1800 mm

ANO

RAL5012 - modrá

PŘÍLOHA Č. 1: Technická specifikace předmětu zakázky

900 mm

500 mm

ANO

ANO

Větrací 

otvory

Povrchová 

úprava

prášková barva

Kovová šatní 

skříň na soklu 

(trojskříňka)

98

Oddělení

ANO
Dveře

Rozměry

3x samostatně uzamykatelná dvířka

kov

kov

ANO

ANO

RAL1023 - žlutá

RAL3000 - červená

300 mm

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

min. výška 35 mm



Název Položka Charakteristika

Množství Počet kusů

Výška

Šířka

Hloubka

Materiál Materiál skříně

Počet dveří

Materiál dveří

Dvouplášťové

Celosvařované

Omezovač otevření dveří

Štítek na jmenovku

Uložení v kovových vnitřních pantech

Zábrana proti vypáčení dvířek

Zábrana proti protočení zámku

Cylindrický zámek s úpravou pro centrální klíč (2 ks klíčů)

Povrchová úprava

Barva dveří č. 1

Barva dveří č. 2

Barva dveří č. 3

Šířka

Odkládací police v horní části (nosnost min. 25 kg)

Tyč na šaty + 3 háčky

Háček na dveřích

Příprava dodatečné instalace poličky do spodní části

Vrchní část korpusu

Dno korpusu

Polička

Ostatní Otvory pro vzájemné propojení skříněk

Sokl

Doprava vybavení do sídla zadavatele a montáž

Vykládka a stěhování na místo (1/2 podlaží, cca. 30 m)

Technické parametry, které musí 

jednotlivé položky splňovat

Uveďte:  výrobce, obchodní název a typ zboží, pokud je daný výrobek 

takovým názvem nebo typem označen, konkrétní parametry nabízeného 

zboží v takovém rozsahu, aby bylo patrné, zda nabízené zboží splňuje 

všechny požadavky zadavatele

3x samostatně uzamykatelná dvířka

RAL3000 - červená

ANO

ANO

Kovová šatní 

skříň na soklu - 

snížená 

(trojskříňka)

26

Rozměry

500 mm

Dveře

kov

ANO

ANO

ANO

ANO

min. výška 35 mm

ANO

Povrchová 

úprava

prášková barva

RAL5012 - modrá

RAL1023 - žlutá

Oddělení

300 mm

ANO

ANO

ANO

ANO

Větrací 

otvory

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

kov

1500

900 mm



Název Položka Charakteristika

Množství Počet kusů

Výška

Šířka

Hloubka

Materiál Materiál skříně

Počet dveří

Materiál dveří

Dvouplášťové

Celosvařované

Omezovač otevření dveří

Štítek na jmenovku

Uložení v kovových vnitřních pantech

Zábrana proti vypáčení dvířek

Zábrana proti protočení zámku

Cylindrický zámek s úpravou pro centrální klíč (2 ks klíčů)

Povrchová úprava

Barva dveří č. 1

Barva dveří č. 2

Šířka

Odkládací police v horní části (nosnost min. 25 kg)

Tyč na šaty + 3 háčky

Háček na dveřích

Příprava dodatečné instalace poličky do spodní části

Vrchní část korpusu

Dno korpusu

Polička

Ostatní Otvory pro vzájemné propojení skříněk

Sokl

Doprava vybavení do sídla zadavatele a montáž

Vykládka a stěhování na místo (1/2 podlaží, cca. 30 m) ANO

ANO

ANO

min. výška 35 mm

ANO

ANO

Kovová šatní 

skříň na soklu - 

snížená 

(dvojskříňka)

4

Rozměry

1500

600 mm

500 mm

kov

Povrchová 

úprava

prášková barva

RAL5012 - modrá

RAL3000 - červená

Dveře

2x samostatně uzamykatelná dvířka

kov

Větrací 

otvory

ANO

ANO

ANO

Oddělení

300 mm

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Technické parametry, které musí 

jednotlivé položky splňovat

Uveďte:  výrobce, obchodní název a typ zboží, pokud je daný výrobek 

takovým názvem nebo typem označen, konkrétní parametry nabízeného 

zboží v takovém rozsahu, aby bylo patrné, zda nabízené zboží splňuje 

všechny požadavky zadavatele

ANO

ANO

ANO

ANO


